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RAFFRONTO BILANCIO PREVENTIVO E CONSUNTIVO ANNO 2020

ENTRATE ISTITUZIONALI E COMMERCIALI
Entrate istituzionali :

Quote associative
Royaltis Rivista
Totale entrate istituzionali

Entrate commerciali:

Corso Lecce

Corso Bologna/webinar
Vendita Sillabus

Totale entrate commerciali

TOTALE ENTRATE ISTITUZIONALI
E COMMERCIALI

USCITE ISTITUZIONALI E COMMERCIALI
Uscite istituzionali :

Costi per utenze

Locazioni e canoni

Costi personale dipendente

Costi per servizi e consulenze

Spese istituzionali

Spese amministrative, commerciali e rappresentanza
Oneri diversi di gestione

Oneri finanziari verso banche

Spese rivista (telefono, traduttrici, servizi editoria)

Totale uscite istituzionali

Uscite Commerciali:

Uscite corso Lecce, Bologna/webinar

Locazioni e canoni

Costi per utenze

Costi personale dipendente

Costi per servizi e consulenze

Spese amministrative, commerciali e rappresentanza
Oneri diversi di gestione

Oneri finanziari verso banche

Totale uscite Commerciali
TOTALE USCITE ISTITUZIONALI E COMMERCIALI
Riepilogo Complessivo:

TOTALE ENTRATE
TOTALE USCITE

PREVENTIVO

350.000
5.000
355.000

187.000
233.000

8.000
428.000

783.000

2.000
7.000
50.000
60.000
35.000
12.000
18.000
2.000
18.000

204.000

347.000
13.000
4.000
90.000
70.000
23.000
13.000
4,000

564.000

768.000

783.000
768.000

CONSUNTIVO

316.616
4.318

320.934

218.799
88.000
1.350

308.149

629.083

468
9.490
72.519
44.673
21.629
11.304
20.754
3.388
25.142

209.367

147.799
9.491
5.996
72.520
75.278
19.668

5.826
-2.363

334.215

543.582

629.083
543.582



UTILE DI ESERCIZIO 2020 LORDO

Ammortamenti (commerciale, istituzionale)
Accantonamenti (istituzionale)

UTILE NETTO 2020

Roma, 31 dicembre 2020

Il Presidente del Consiglio Direttivo
Prof.Vito Cantisani

15.000

15.000

85.501

10.530
20.000
54.971






